
UCHWAŁA NR XLIII/417/2022 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów oraz nagród dla 
uczniów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy 
Grybów 

 
Na podstawie art 40 ust. 1,art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 90t 
ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1915 z późń. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Określa się Regulamin przyznawania stypendiów oraz nagród dla 
uczniów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Grybów. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Jacek Ziębiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF8FB73-1D38-4004-A83B-B0F870329E78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/417/2022 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 22 września 2022 r. 

Regulamin przyznawania stypendiów oraz nagród dla uczniów w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

pobierającej naukę na terenie Gminy Grybów 

§ 1. 1. Stypendium Wójta Gminy Grybów przyznawane jest za wysokie wyniki 
w nauce, wysokie osiągnięcia sportowe, jak i artystyczne uczniów pobierających 
naukę w szkołach na terenie Gminy Grybów. 
2. Stypendium jest formą realizacji Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży przyjętego odrębną uchwałą Rady Gminy 
Grybów. 
§2. 1. Stypendium ma charakter motywacyjny. Stypendium przyznaje się raz 
w roku i wypłacane jest jednorazowo w formie gotówkowej lub na wskazany 
rachunek bankowy w terminie 30 dni licząc od dnia przyznania stypendium.  
2. Celem stypendium Wójta Gminy Grybów jest promowanie i wyróżnianie 
uczniów uzdolnionych, wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami w nauce, 
sporcie oraz na szczeblu artystycznym w danym roku szkolnym. 
§ 3. Stypendium skierowane jest do uczniów pobierających naukę w szkołach na 
terenie Gminy Grybów. 
§ 4. Prawo do ubiegania się o stypendium przysługuje uczniom, którzy spełniają 
jeden z następujących warunków: 
1) za wysokie wyniki w nauce uczniom, którzy uzyskali średnią ocen co najmniej 
5,2, 

2) za uzyskanie tytułu laureata lub finalisty w konkursach lub olimpiadach 
przedmiotowych, co najmniej na szczeblu wojewodzkim, uzyskując przy tym 
średnią ocen co najmniej 5,0, 

3) za szczególne osiągnięcia artystyczne, co najmniej na szczeblu powiatowym, 
uczniom, którzy zajęli  miejsca od I do III, osiągając przy tym średnią ocen co 
najmniej 4,5, 

4) za szczególne osiągnięcia sportowe uczniom, którzy zostali zdobywcami 
minimum III miejsca w klasyfikacji indywidualnej w zawodach bądź 
olimpiadach sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim, uzyskując 
przy tym średnią ocen minumum 4,5. 

§ 5. Uczniom za wyniki sportowe osiągane w klasyfikacji zespołowej na 
szczeblu co najmniej wojewódzkim mogą być przyznawane nagrody rzeczowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF8FB73-1D38-4004-A83B-B0F870329E78. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. Stypendium przyznawane jest jednorazowo po zakończonym roku 
szkolnym. 
2.Informacje o uczniach, którzy otrzymali stypendium podawane są do 
publicznej wiadomości. 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie stypendium mogą złożyć: 

a) dyrektorzy szkół, 

b) rodzice ucznia, 

c) prawni opiekunowie. 

2. Zgłoszenie kandydata do stypendium Wójta Gminy Grybów następuje na 
podstawie złożonego wniosku stanowiącego załącznik do niniejszego Regulminu. 

3. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów poświadczonych za 
zgodność z oryginałem potwierdzających wysokie osiągnięcia ucznia w danym 
roku szkolnym. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać na Dziennik Podawczy 
w Urzędzie Gminy Grybów lub za pośrednictwem operatora pocztowego na adres 
Urzędu Gminy Grybów (ul. Jakubowskiego 33, 33 – 330 Grybów), w terminie do 
dnia 30 czerwca każdego roku szkolnego.W przypadku wniosków nadesłanych za 
pośrednictwem operatora pocztowego o zachowaniu terminu decyduje data 
stempla pocztowego. 
5. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 8. 1. W celu zaopiniowania złożonych wniosków Wójt Gminy Grybów 
powołuje zarządzeniem komisję stypendialną, wyznaczając jej 
przewodniczącego. 

2. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w głosowaniu 
jawnym w obecności, co najmniej połowy ustalonego składu. 

3. W przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw” głos decydujący ma 
Przewodniczący Komisji Stypendialnej. 

4. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół, który przekazywany jest 
Wójtowi Gminy Grybów. 

5. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Grybów po 
zapoznaniu się z opinią komisji. 

6. Wójt przyznaje lub odmawia przyznania stypendium do dnia 15 sierpnia 
danego roku. 

7. Od decyzji Wójta Gminy Grybów, o któ®ej mowa w ust. 5 odwołanie 
nie przysługuje. 

§ 9. 1. Wysokość środków przeznaczonych na wypłaty stypendiów ustalana 
jest corocznie w budżecie Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF8FB73-1D38-4004-A83B-B0F870329E78. Podpisany Strona 2



2. Wysokość przyznanego stypendium będzie mieścić się w przedziale od 
500 zł do 1500 zł. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Jacek Ziębiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF8FB73-1D38-4004-A83B-B0F870329E78. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/417/2022 
Rady Gminy Grybów 
z dnia 22 września 2022 r. 

Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Grybów w ramach Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierającej 

naukę na terenie Gminy Grybów 

....................................... 
(wnioskodawca) 

....................................... 
(adres) 

....................................... 
(telefon kontaktowy) 

Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Grybów 
Wnioskuję o przyznanie stypendium dla ucznia: 

1. Imię i nazwisko ucznia 
............................................................................................................. 

2. Adres zamieszkania 
……......................................................................................................... 

3. Data urodzenia 
............................................................................................................. 

4. Nazwa i adres szkoły 
.................................................................................................................
......................................................................................................... 

5.  
Klasa do jakiej uczęszczał uczeń w okresie uzyskiwanych osiągnięć 
 
............................... . 

6. Forma wypłaty stypendium: gotówka/przelew 

Nr rachunku na który mają zostać przekazane środki w przypadku przyznania 
stypendium............................................................... 

Uzasadnienie wniosku - informacja o wysokich osiągnięciach 
............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF8FB73-1D38-4004-A83B-B0F870329E78. Podpisany Strona 1



............................................................................................................. 

Ja, niżej podpisany/podpisana wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych, danych osobowych mojego dziecka zawartych 
we wniosku oraz na wykorzystanie wizerunku mojego dziecka na stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Grybowie w celu promowania uczniów 
wybitnie uzdolnionych, którym przyznano stypendium za wysokie wyniki 
w nauce /wysokie osiągnięcia zarówno sportowe jak i artystyczne. 

.......................................................                                                        

( data, podpis wnioskodawcy)  

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1) Administratorem Pana/Pani danych jest Wójt Gminy Grybów 
33-330 Grybów ul. Jakubowskiego 33, tel. 18 445-02-04 
2) Powołany został inspektor ochrony danych, z którym można skontaktować 
się 
pod adresem e-mail: iod@gminagrybow.pl lub pisemnie Inspektor Ochrony 
Danych, adres: 33-330 Grybów ul. Jakubowskiego 33 
3) Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 pkt a i c 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskieg i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) w celu przyznania stypendium Wójta Gminy Grybów 
4) Dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom 
5) Dane osobowe będą przechowywane zgodnie z rzeczowym wykazem akt 
6) Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (* jeżeli 
przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na 
podstawie zgody przed jego cofnięciem 
7) Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzoru, gdy uzna 
Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani dotyczących narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 roku 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF8FB73-1D38-4004-A83B-B0F870329E78. Podpisany Strona 2



8) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest niezbędne z uwagi na 
osiągnięcie celu, dla którego dane są przetwarzane. Jest Pan/Pani 
zobowiązana do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych 
będzie nieudzielenie stypendium. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Jacek Ziębiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF8FB73-1D38-4004-A83B-B0F870329E78. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 8



